

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 03 - Oprava soklové části fasády

JKSO:
Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:
Datum: 19.03.2018

Objednatel:
SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	320 229,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	320 229,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	320 229,80	67 248,26
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	387 478,06
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 03 - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	320 229,80
HSV - Práce a dodávky HSV	312 729,80
62 - Úprava povrchů vnější	199 414,14
98 - Sanace pískovcového soklu	109 583,21
998 - Přesun hmot	3 732,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	320 229,80

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 03 - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33 Datum: 19.03.2018
 Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

320 229,80

HSV - Práce a dodávky HSV

312 729,80

62 - Úprava povrchů vnější

199 414,14

1	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	129,980	658,00	85 526,84
2	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	129,980	247,00	32 105,06
3	K	622611140	Nátěr silikátový prodyšný dvojnásobný soklové plochy	m2	204,980	210,00	43 045,80
4	K	622618130	Antigrffiti nátěr dvojnásobný vnějších stěn provedený ručně	m2	204,980	178,00	36 486,44
5	K	629991001	Opakované zakrývání přilehlých zpevněných ploch	kpl	0,500	2 500,00	1 250,00
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00

98 - Sanace pískovcového soklu

109 583,21

11	K	98-03	Lokální odsolení povrchu kamene	m2	25,078	310,00	7 774,18
13	K	98-05	Zpevnění povrchu kamene prostředkem na bázi organokřemičitanů	m2	17,943	255,00	4 575,47
14	K	98-06	Spojovací můstek podkladu pod reprofilační omítku	m2	50,310	77,00	3 873,87
15	K	98-07	Doplnění ploch soklu v původním tvaru a profilaci reprofilační maltou na bázi umělého kamene složené z jemných frakcí křemičitých písků a mouček s pojivem na bázi románského vápna	m2	42,943	1 060,00	45 519,58
16	K	98-08	Prořezání spár v kamenné části soklu	kpl	0,250	10 000,00	2 500,00
17	K	98-09	Finální povrchová úprava kamene organokřemičitanovou barevnou retuší	m2	100,310	274,00	27 484,94
26	K	98-10	Antigrffiti nátěr dvojnásobný pískovcového soklu	m2	100,310	178,00	17 855,18

998 - Přesun hmot

3 732,45

22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	6,786	550,00	3 732,45
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

23	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	0,500	5 000,00	2 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,500	5 000,00	2 500,00
25	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	0,500	5 000,00	2 500,00